ПРОТОКОЛ заседания жюри от 05 ноября 2024 года № 17

по итогам проведения ШКОЛЬНОГО этапа всероссийской олимпиады школьников

по химии

Численность участников: 166 чел.

Место проведения: МАОУ СОШ № 61
                                                                                                наименование ОО

Дата(ы) проведения олимпиады: 17 октября 2024 г.

Присутствовали члены жюри:

Губарева ЭЗ

Чуб ЮЮ

Москаленко АС

Достдар ДМ

Степаненко ВМ

Заместитель председателя жюри:  Жарикова ИС

члены жюри:
Губарева ЭЗ

Чуб ЮЮ

Москаленко АС

Достдар ДМ

Степаненко ВМ

Повестка дня:

1. Подведение итогов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25

учебного года по химии; утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года (приложение).

Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников 2024/25 учебного года по химии(приложение).

2.

Заместитель председателя жюри: _______________________ / Жарикова ИС

Члены жюри: ___________________________________/ Губарева ЭЗ

___________________________________________Чуб ЮЮ

__________________________________________Москаленко АС

_____________________________________________Достдар ДМ

________________________________________________Степаненко ВМ

Директор МАОУ СОШ №61                              Е.Н. Жирма

		2025-03-05T17:37:15+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ